
 

 

Uchwała nr IX/59/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 3 grudnia 2021 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia wysokości ekwiwalentów sędziów i obserwatorów na sezon 2021/2022  

w III Wielkopolskiej Lidze Futsalu, II Wielkopolskiej Lidze Futsalu Kobiet oraz Pucharze Polski  

w futsalu na szczeblu wojewódzkim.  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 5 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Na wniosek Komisji ds. futsalu i piłki plażowej zatwierdza się wysokość ekwiwalentów 

sędziów i obserwatorów na sezon 2021/2022 w III Wielkopolskiej Lidze Futsalu, II 

Wielkopolskiej Lidze Futsalu Kobiet oraz Pucharze Polski w futsalu na szczeblu wojewódzkim.  

2. Stawki ekwiwalentów o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia rozgrywek  

o których mowa w § 1 ust. 1.  



 

 

  Załącznik nr 1 
do Uchwały nr IX/59/20201 

Zarządu Wielkopolskiego ZPN  
z dnia 3 grudnia 20201 r.  

 

Stawki sędziowskie rozgrywek futsalu na sezon 2021/2022 

 

III liga Futsalu Mężczyzn  

Sędzia I                220 złotych brutto 

Sędzia II               220 złotych  brutto 

Sędzia czasowy   140 złotych  brutto 

 

Obserwator 180 brutto   

 

 

II liga Futsalu Kobiet    

Sędzia I                175 złotych brutto 

Sędzia II               175 złotych brutto 

 

 

Puchar Polski na szczeblu wojewódzkim  

Sędzia I 200 brutto 

Sędzia II 200 brutto 

Sędzia czasowy 130 brutto   


	Uchwała IX 59 2021 stawki sędziowskie futsal
	Załącznik do uchwały IX 59 2021

